指導教員等の任命について

 ＜指導教員等宛て＞（様式１）      ※始業式までに任命してください。【Ａ４判縦】

                                                  ○○○第○○号
                                                     令和６年４月○日
  ○○○立○○○学校
  （ 職・氏名 ） 殿

                                 ○○○教育委員会
                                    教育長 ○ ○ ○ ○ □

令和６年度初任者研修に係る指導教員等について

   あなたに、令和６年度○○○○学校において行われる初任者研修の
  ○○○○を命じます。

 ＜所属長宛て＞（様式２）                         【Ａ４判縦】

                                                  ○○○第○○号
                                                     令和６年４月○日
  ○○○立○○○学校
   校長 ○ ○ ○ ○ 殿

                                 ○○○教育委員会
                                    教育長 ○ ○ ○ ○ □

令和６年度初任者研修に係る指導教員等について

   令和６年度貴校において行われる初任者研修の指導教員等を、下記の
  とおり命じましたのでお知らせします。

記

職 名 氏     名 任命した職務の呼称

拠点校指導教員、単独校指導教員、校内指導教員、教科指導員

拠点校指導教員、単独校指導教員、校内指導教員、教科指導員 のいずれか